
Lois 26420 p.1

Centre de documentation administrative A.Gt 30-10-2001
Secrétariat général mis à jour au 01/09/2004

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française portant
nomination de membres du conseil d'administration de

l'Université de Liège

A.Gt 30-10-2001 M.B. 13-02-2002

modifications :
A.Gt 15-11-02 (M.B. 05-03-03) A.Gt 26-02-03 (M.B. 31-07-03)
A.Gt 03-03-04 (M.B. 24-08-04)

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu la loi du 28 avril 1953 sur l'organisation de l'enseignement universitaire par
l'Etat, notamment l'article 8, 7°, modifié par les lois du 6 juillet 1964, du 24 mars 1971
et par les décrets du 1er août 1978 et du 8 février 1999;

Vu l'arrêté royal du 14 septembre 1971 fixant la procédure de désignation des
membres du Conseil d'administration des universités et du centre universitaire de
l'Etat, notamment l'article 27, modifié par l'arrêté royal du 23 septembre 1975,

Arrête :

modifié par A.Gt 15-11-2002 ; A.Gt 26-02-2003 ; A.Gt 03-03-2004
Article 1er. - Sont nommés membres du Conseil d'administration de l'Université

de Liège :
1° MM. Thierry Bodson, Secrétaire régional FGTB, place Saint-Paul 9-11, 4000

Liège, Ph. Lizin, Secrétaire régional CGSP, rue du Neufmoustier 8, 4500 Huy, et M.
Flagothier, C.S.C., boulevard Saucy 8-10, 4020 Liège, en tant que représentants des
milieux sociaux;

2° MM. D. Culot, Directeur du siège de Liège d'I.B.M., Dessus Laqui 15, 4910 La
Reid; X. Falla, Directeur du siège régional de Liège de la Banque CBC, rue Beeckman
12, 4000 Liège, et E. Berg, Administrateur délégué de Euresys S.A., les Communes de
Strée 20, 4577 Modave, en tant que représentants des milieux économiques;

3° MM. W. De Meyer, place du Marché 2, 4000 Liège, Ph. Henry, rue de
Cornemont 54, 4141 Sprimont, et D. Reynders, rue de la Loi 12, 1000 Bruxelles, en
tant que représentants des pouvoirs publics.

Article 2. - Les représentants des milieux sociaux, économiques et des pouvoirs
publics visés à l'article 1er, sont nommés pour une période de quatre ans, prenant
cours le 1er octobre 2001.


